Formalizacion del Contrato
Referencia: 2024-0000001357

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2024-0000001357
Esta informacioén corrige a 2020-0000076084 por el siguiente motivo:
ESTE CONTRATO PASA A ESTAR FINANCIADO AL 80% CON FONDOS FEDER

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:
NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacién CPV

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia

Q4100799H

Comunidad Autébnoma

Actividades relacionadas con la proteccion, conservacion,
regeneracion o mejora del medio ambiente y del agua, asi como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

C/Johan G. Gutenberg, n° 1. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
Espafia

Servicios

SERVICIO PARA EL CONTROL DE CALIDAD DE OBRAS

DE SANEAMIENTO Y DEPURACION PARA LAS OBRAS
DECLARADAS DE INTERES DE LA COMUNIDAD AUTONOMA
DE ANDALUCIA EN LOS TT.MM. DE MONTURQUE (CORDOBA),
PALENCIANA (CORDOBA), VILLAVERDE DEL RiO (SEVILLA),
IBROS (JAEN)

Andalucia (ES61)

NET878270

Si

* Mas detalle lotes en PCAP

7

71600000 - Servicios de ensayo, andlisis y consultoria técnicos.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

314.685,11 €
260.070,34 €
260.070,34 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0000001357

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 09/03/2020
Fecha de la formalizacién: 06 /07 /2020
Duracién del contrato: 24 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 7

Nimero de contrato: NET878270/7

NIF: A29021334

Adjudicatario: CENTRO DE ESTUDIOS DE MATERIALES Y CONTROL DE
OBRA S.A.

Importe neto de 22.481,50 €

adjudicacion:

Importe total de 27.202,61 €

adjudicacion:

N° de licitadores 4

presentados:

Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° 142 del afio 2020, pagina ( Envio: 22 /07 / 2020

, Publicacién: 24 / 07 / 2020 ). Referencia: 2020/S 142-350148
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:350148-2020: TEXT:ES:HTML

DOUE n° 086 del afio 2019, pagina ( Envio: 30/ 04 /2019

, Publicacién: 03/05/2019). Referencia: 2019/S 086-206589
https://ted.europa.eu/TED/notice/ud|?uri=TED:NOTICE:206589-2019: TEXT:ES:HTML

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato Formalizado_NET878270 Lote 07 (Contrato Formalizado_NET878270 Lote 07.pdf)
(SHA-256: 19f174b009bc16dal0752713d8fch900ff5ch7ac28b9bc4cc555b4bc1h610187)

Informaciéon Adicional

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0000001357

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2019-0000033808
2019-0000043919
2019-0000045018
2019-0000046042
2019-0000052842
2019-0000063519
2019-0000071832
2019-0000087938
2019-0000096338
2019-0000097414
2019-0000112880
2019-0000120461
2020-0000000689
2020-0000024519
2020-0000026817
2020-0000029798
2020-0000076084
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